
Dz-17.0021.49.2018         

          

                

 

Uchwała Nr XLIX/420/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 27 września 2018r. 
 

 

 

w sprawie: wniosku o realizację drogi KDD 2 zgodnie z Miejscowym Planem 

Zagospodarowania Przestrzennego obszaru „Kantorowice – Niebyła” 
 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§1. 
 Wnioskować do Rady Miasta Krakowa o realizację drogi KDD 2 zgodnie z 

Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego obszaru „Kantorowice – Niebyła” 

poprzez wpisanie tego zadania do Wieloletniego Planu Finansowego Miasta 
 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa drogi KDD 2 zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego obszaru 

„Kantorowice – Niebyła”  pozwoli na pełne skomunikowanie zabudowy wielorodzinnej budynków w 

rejonie ulicy Niebyłej oraz pełną obsługę drogową rejonu ulic Kantorowicka-Niebyła w Krakowie. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


